
7

ZARZĄDZENIE Nr 5
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp- 
nia 1991  r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 12, poz. 68 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy  
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, 
ustalony decyzją nr 18/2011 Kujawsko-Pomorskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży  
Pożarnej z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, zaopiniowa-
ny pozytywnie przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskie-
go. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Toruniu, ustalony decyzją 
nr 18/2011 Kujawsko-Pomorskiego Komendanta Woje-
wódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 czerw-
ca 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyj-
nego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Po-
żarnej w Toruniu, wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 
2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz


